
Univerzita Karlova v Praze 
 
 
 

ZÁZNAM O PR ŮBĚHU OBHAJOBY 

BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
      
 
 
 
Název práce:   Podpora výuky grafiky v oblasti matte-paintingu 
Jazyk práce:   český 
 
Student:  Tomáš Vachuda 
Fakulta:  Pedagogická fakulta 
Studijní program: B7507 Specializace v pedagogice 
 
Vedoucí / školitel: Mgr. Stanislav Lustig 
Oponent(i):   PhDr. Miloš Prokýšek, Ph.D., 
 
Předseda komise:  doc. PhDr. Vladimír Rambousek, CSc. 
Členové komise:  Ing. Jaroslav Novák, Ph.D., 

PhDr. Jakub Lapeš, 
PhDr. Tomáš Jeřábek, Ph.D., 
Ing. Irena Fialová, CSc. 

   Mgr. Miloš Prokýšek, Ph.D. 
 
Datum obhajoby:  9.9.2014 
 
Průběh obhajoby:  
Student ve  své úvodní prezentaci představil autorskou, prakticky zaměřenou, bakalářskou práci, její cíle, 
způsob řešení v rámci tutoriálu a nastínil její obsah. V závěru autor seznámil komisi s výsledkem šetření 
dotazníků k dané problematice. 
V další fázi seznámili vedoucí a oponent komisi se svými posudky, hlavními připomínkami a položili 
několik otázek týkajících se matte-paintingu a názoru na další vývoj v dané problematice.  
Hlavní výhrada oponenta směřovala ke struktuře a práce a k absenci implicitního závěru. Vedoucí 
i oponent ve shodě konstatovali vysokou až nadprůměrnou úroveň předložené části práce - tutoriálu. 
Vedoucí práce pak podtrhl ojedinělost a průkopnictví v dané problematice matte-paintingu a komplexnost 
práce (tutoriálu) jako takové. 
Následná diskuze se vedla především kolem tutoriálu a cílové skupiny, na kterou byla práce zaměřena. 
 
Výsledek obhajoby: velmi dobře 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
 

doc. PhDr. Vladimír Rambousek, CSc. 


